HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 40/2020

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO

E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Insc. Nome RG CPF Solicitação Status

91 BEATRIZ PEREIRA
RODRIGUES FERNANDES

555615509 446.601.438-80 REDUCAO INDEFERIDO

1 DEBORA APARECIDA
RODRIGUES

490103807 427.798.768-08 ISENCAO INDEFERIDO

23 DENISE MARIANI
SALOMAO

482284687 418.280.858-47 REDUCAO INDEFERIDO

83 ELIAS JULIO CANDIDO 469979604 413.214.668-54 REDUCAO INDEFERIDO

107 GIANEY BARBARA SOUSA
DE OLIVEIRA BORGES

352740863 310.257.378-90 REDUCAO INDEFERIDO

59 ISABELLA MOURA DA
ROCHA

492414798 416.922.158-33 REDUCAO INDEFERIDO

81 JENAINA REIS LIMA 17454609 121.685.016-02 ISENCAO INDEFERIDO

42 JHONATAN HELISON DOS
SANTOS CORDEIRO

491563097 409.220.398-52 REDUCAO INDEFERIDO

106 LEONARDO MARCHESIN
SANTOS

548092345 377.398.538-01 REDUCAO INDEFERIDO

121 LETICIA DE OLIVEIRA
ROCHA SANTOS

18189086 117.986.326-75 REDUCAO INDEFERIDO

86 MACSUEL ALEXANDRE
NOGUEIRA

464540562 391.009.968-82 REDUCAO INDEFERIDO

126 MARIANE ROCHA SERRA 467532886 371.310.378-00 REDUCAO INDEFERIDO

131 TASSIANA VIRGINIA DOS
SANTOS

MG14712935 081.860.726-24 REDUCAO INDEFERIDO

30 THAIS BRAGA FIORAVANTI 494358233 377.667.108-46 REDUCAO INDEFERIDO